
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 493 
 

от 23 ноември 2010 г. 
 

 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ разгледа на свое заседание, проведено на 23 

ноември 2010 г. заявление с вх. № 19-00-509/01.10.2010 г. 

Заявлението е подадено от АЛЕКС – ТВ ЕООД, ЕИК 813211941, седалище и адрес 

на управление: гр. Провадия, обл. Варна, ул. “Васил Априлов” № 17, вх. А,  

представлявано от Петър Алексиев - управител и съдържа искане за регистрация за 

телевизионна дейност - създаване на програма с наименование - “Алекс ТВ”, 

предназначена за разпространение чрез кабелни електронни съобщителни мрежи. Съветът 

за електронни медии, след проверка на редовността на документите, констатира следните 

недостатъци: не е приложен учредителен акт; представените удостоверения за актуално 

състояние и за липса на задължения по чл. 87, ал.6 от ДОПК са издадени по-рано от един 

месец от датата на подаване на заявлението за регистрация; липсват доказателства за 

финансовите възможности; в програмния проект не са разработени организационно- 

творчески, финансов и технологичен план; не са представени доказателства за уредени 

авторски и сродни права за защитени произведения в програмата; не са приложени също и 

списък на допълнителни услуги, списък на медийни предприятия, в които кандидатът е 

съдружник или акционер, както и доказателство за правото върху търговската марка. 

На основание чл.125а, ал. 3 във връзка с чл. 112, ал. 2 от Закона за радиото и 

телевизията, на АЛЕКС – ТВ ЕООД е изпратено писмо с изх. № 19-00-509/15.10.2010 г., за  

отстраняване на констатираните недостатъци. Писмото е получено от заявителя на 

18.10.2010 г. Седемдневният законоустановен срок за поправка на нередностите е изтекъл 

на 25.10.2010 г. До настоящия момент в Съвета за електронни медии не е постъпила 

допълнителна информация и документация от АЛЕКС – ТВ ЕООД в изпълнение на 

указанията на СЕМ. 

С оглед изложеното Съветът констатира, че са налице пречки да извърши 

регистрация на АЛЕКС– ТВ ЕООД – неотстраняване в срок на констатирани недостатъци. 

 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ на основание чл.32, ал.1, т.16а, във връзка с 

чл. 125а, ал.4, т.3 от Закона за радиото и телевизията 

 

Р ЕШИ: 

 

ОТКАЗВА регистрация за осъществяване на телевизионна дейност на АЛЕКС – 

ТВ ЕООД, ЕИК 813211941, седалище и адрес на управление: гр. Провадия, обл. Варна, ул. 

“Васил Априлов” № 17, вх. А. 

Решението подлежи на обжалване чрез Съветът за електронни медии пред 

Върховния административен съд в 14- дневен срок от датата на съобщаването му. 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


